УДК в »  62 '  ? S х /6 Группа Г (  /
О Т Р А С Л Е В О Й  С Т А Н Д А Р Т
1ШШШ
Конструкция и размеры
ОСТ 37.001 Д 63-7 5
Взамен
ОН 025 196-63
Приказом по Управлению конструкторских и экспериментальных

8 . Правила приемки по ГХТ 17769-7.2,
9 , Упаковка деталей и маркировка тары по ГХТ 18160-72.
Помер условного обозначения пальца
диаметром 5 мм, длиной 25 мм из стали X), с покрытием цинковым
с хрзметмрзваниен, тэлщишй ело,я 6 мкы:
45 9682 1007 палец 5 х 25 016 X T  37.001Д63-75
пальца диаметром 3 мы, длиной 80 мм, из стали 10 без покрытия:
45 9682 0037 палец 8 х 30 XT 37.001.163-75
Исполнитель
Бабаева Е.И
Блохина Л.Г
OCT 8?,OOX.163-75 Cip.e
Приложение
К -XT 37.001.163-75
Справочное
Перевод шестизначных номеров пальцев по ОН 025 1964?5 в коды ЖП
Номер пальце
260 OX
260 QOi
260 002
260 083
260 004
26J 005
260 006
260 007
260 008
260 m
260 CEO
260 Oil
260 m
260 0X3
260 014
260 0X5
260 0X6
260 017
260 0X8
260 0X9
260 020
260 021
260 022
260 023
260 024
260 025
260 026
260 027
260 028
260 029
260 080
260 03X
: Еод СЖП пальца
45 9362 1гШ
45 9862 XgOOZ
45 9862 Х2003
45 9862 XgOOi
45 9862 Х2Э05
45 9882 XgOQS
45 9862 XgQOT
45 9862 XgOOS
45 9862 Xg J X
45 9862 £,0X0
45 9862 XgOII
45 9362 X20X2
45 9862 %(E3
45 9862 X£QX4
45 9862 X20I5
45 9862 XgOia
45 9862 X20I7
45 9862 XgOIS
45 9362 XgOlf
45 9862 £$20
45 9862 X,02i
45 9862 £>022
45 9862 £>023